中标候选人公示

茂名博贺电厂 3、4 号 2×1000MW 机组工程第五批辅机设备（第 7 包：脱硝还原剂制备

系统）采购[招标编号:0724-2320N1475329]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推

荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2024 年 2 月 24 日 00

时 00 分至 2024 年 2 月 27 日 00 时 00 分止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称 成都锐思环保技术股份有限公司 福建龙净环保股份有限公司

投标报价（元） 17,400,000.00 17,760,000.00

质量目标 合格 合格

工期/交货期/服务

期
合同生效后 3个月内交货 合同生效后 3 个月内交货

资质能力条件

统一社会信用代码：915101007130802905

业绩：徐州华润电力有限公司 4×300MW+2

×1000MW 脱硝系统液氨改尿素 EPC 工程

统一社会信用代码：913500007053171557

业绩：国投北疆脱硝系统液氨改尿素设计

施工总承包项目

项目经理（项目负

责人）
/ /

相关证书及编号 / /

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关

系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广东粤电博贺能源有限公司

联系人:高工

联系电话: 0668-5215386

联系地址: 广东省茂名市滨海新区电城镇茂名港大道 2 号广东粤电博贺能源有限公司

纪检部（邮编：525000）。

招标投标监督部门:广东省能源集团有限公司

联系电话:020-85136521

联系地址:广州市天河东路 2 号

招标人：广东粤电博贺能源有限公司

2024 年 2 月 23 日

	中标候选人公示

		2024-02-23T15:13:30+0800
	广东粤电博贺能源有限公司